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 W odpowiedzi na interpelację złożoną w dniu 5 marca 2021 r dotyczącą wstępnego 

etapu pracy nad studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

informuję, że po podjęciu przez Radę Gminy uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego na podst. art. 11 pkt. 2 

Ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, Wójt zawiadamia o sporządzeniu 

ww. aktu planistycznego. Zawiadomienie obwieszcza się poprzez umieszczenie na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu, na stronie internetowej BIP oraz w gazecie. Na tym etapie 

wszyscy zainteresowani mogą składać w określonym czasie wnioski do opracowywania 

projektu Studium. 

 Zgodnie z art. 8 ust. 3 ustawy z 27.03.2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym Wójt  powołuje gminną komisję urbanistyczno-architektoniczną oraz ustala,  

w drodze regulaminu, jej organizację i tryb działania. (Zarządzenie Nr 0050.18.2017 Wójta 

Gminy Płośnica z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie powołania komisji urbanistyczno-

architektonicznej i ustalenie jej regulaminu).  Komisja urbanistyczno-architektoniczna składa 

się z osób o wykształceniu i przygotowaniu fachowym związanym bezpośrednio z teorią  

i praktyką planowania przestrzennego. Poza uczestnictwem w komisji urbanistów, architektów 

i inżynierów budownictwa jest możliwość uzupełnienia składu komisji o specjalistów z zakresu 

ochrony środowiska, geologii powiązanych w związku z wykonywaniem swojego zawodu  

z "teorią i praktyką planowania przestrzennego". Przepisy ustawy nie czynią też przeszkód  

w powoływaniu do składu komisji socjologów miast oraz prawników specjalizujących się  

w problematyce prawa zagospodarowania przestrzennego. Z przepisów ustawy nie wynika 

obowiązek legitymowania się przez kandydatów na członków komisji rekomendacjami. Nie 

jest natomiast wykluczone, że taki wymóg może wynikać z ustalonego przez wójta regulaminu 

organizacyjnego danej komisji. 

 

 

Z poważaniem  

 

Wójt  

mgr Krzysztof Groblewski 

https://sip.lex.pl/#/document/17027058?unitId=art(8)ust(3)&cm=DOCUMENT

